
VŠEOBECNÉ INFORMACE – PŘÍMĚSTSKÉ TÁBORY 
Tábory jsou určeny pro děti základních škol (cca 6–15 let) – děti, co ukončily 
1. třídu až děti, co ukončily 9. třídu.
Výjimkou jsou tábory Let's Sport (od 5 let) a Piráti (od 5 let).

Kdy a kam přijít
Každý příměstský tábor je od pondělí do pátku daného týdne. Začátek je ve 
Spektru Letovice vždy od 8 hodin (otevřeno je od 7.30 hodin) a konec v 16 
hodin (pokud vedoucí nestanoví vzhledem k programu jinak).

Popis místa tábora a program
Příměstské tábory se budou konat v budově na ulici Tyršova 1069/25 
v Letovicích. Využívat budou podle potřeby všechny místnosti budovy i okolní 
zahradu s ohništěm a hřištěm. Kromě pobytu v budově a na zahradě budou 
děti navštěvovat zajímavá místa v Letovicích i okolí. Ve středu mají tábory na 
programu celodenní výlet.

Důležité
Jelikož může být pro děti režim na táboře více energeticky náročný, dbejte, 
prosím, na kvalitní snídani a dejte s sebou dětem vhodné svačiny na dopoledne
i odpoledne. Děkujeme.

Informace
Vedoucí jednotlivých táborů zašlou nejpozději 7 dní před konáním tábora na 
e-mail zákonných zástupců informace s kontakty přímo na sebe.

Stravování
Obědy jsou zajištěny. Každý tábor má zajištěný po celou dobu pitný režim. 
Pokud má dítě nějakou dietu nebo alergie, je zapotřebí tuto skutečnost sdělit při
přihlášení.

S     sebou  
Sportovní oblečení dle aktuálního počasí (pláštěnku…), přezůvky, batůžek, 
láhev na pití, v případě teplého počasí věci na koupání, 2x svačinu.

V     ceně tábora jsou  
Vstupy, doprava, obědy, pitný režim, pedagogický a zdravotnický dohled, 
pojištění, materiální vybavení, odměny.

Potřebné tiskopisy
V den nástupu na tábor je nutné odevzdat vedoucímu tábora potvrzení 
o bezinfekčnosti, kde datum není starší 24 hodin před začátkem tábora. Rovněž
je třeba, aby dítě mělo u sebe kopii kartičky zdravotní pojišťovny a průkazku 
s fotografií. Umožní využít slevu pro děti do 15 let v hromadné dopravě.



Platba
Všechny tábory je potřeba uhradit do 15. června 2025. Platbu lze provést v 
Letokruhu hotově nebo převodem na účet 17331631/0100 (VS číslo přihlášky, 
popřípadě do poznámky jméno dítěte a název tábora). Na požádání vystavíme 
fakturu na zaměstnavatele, nebo potvrzení pro pojišťovnu.

Odhlášky
Pokud se dítě tábora, na který je přihlášeno, nemůže zúčastnit, je nutné sdělit 
tuto skutečnost co nejdříve do kanceláře Letokruhu. Při vracení provedené 
úplaty se budeme řídit obchodními podmínkami uvedenými na webových 
stránkách naší organizace.

SEZNAM PŘÍMĚSTSKÝCH TÁBORŮ 2025

Tvořivé léto 
Termín: 30.6.– 4. 7.

Vedoucí:  Veronika Bednářová a Monika Letfusová
Staň se malým umělcem! Týden plný keramického a jiného tvoření. 

  

Piráti
Termín: 7. 7. – 11. 7.

Vedoucí: Jana Holoubková a Štěpán Pernica
Přidej se k naší pirátské bandě na týden plný výletů, her a hledání pokladu.

Vesmírné dobrodružství
Termín: 14. 7. – 18. 7.

Vedoucí: Markéta Kopecká a Monika Pátečková
Vydej se s námi do vesmíru a užij si týden plný her, zábavy, sportování a tvo-

ření. 

Hurá do přírody
Termín: 28. 7. – 1. 8.

Vedoucí: Sabina Hříbalová a Anna Koudelková
Zažij s námi týden her a zábavy nejen v přírodě.

Workout summer
Termín: 29. 7. – 2. 8.

Vedoucí: Adéla Borkovcová a Tadeáš Dvořáček
Zažij s námi tradiční týden posilování s vahou vlastního těla.

Jump with us 
Termín: 4. 8. – 8. 8.

Vedoucí: Daniel Kašpárek a Matouš Elis
Spousta zábavy, sportování, her a výlet 



Cesta kolem světa
Termín: 11. 8. – 15. 8.

Vedoucí: Adéla Królová a Barbora Królova
Vydej se s námi na cestu kolem světa, užij si týden plný her, zábavy, sportování

a tvoření.

Zvěrokruh
Termín: 18. 8. - 22. 8.

Vedoucí: Michaela Šudomová
Tábor pro milovníky zvířat! 

Let's Sport
Termín: 25. 8. – 29. 8.

Vedoucí:  Adéla Królová a Barbora Królova
Přijď s námi zažít týden plný sportu, zábavy, her a soutěží.


